
REMUNERACIONES NETAS 2021

DEDUCCIONES MENSUALES PRESTACIONESPERCEPCIONES MENSUALESNo. PUESTO ..
APORTA- 

5 QONES 
ISSSSPEA

COMPEN-
SACI6N

ISR (TABLAS 
2C21)

PR1MA
VACACIONAL

SALARIO 
NOMINAL 2020

TOTAL NETO 
MENSUALTOTAL BRUTO AGUINALDO‘vt1’

■ V
277,333 34,667MAGISTRADO PRESIDENTE 62,262 15,120 130,6181 168,000 40,000 208,000

99,748 207,333 25.917MAGISTRADO 44,412 11,34029,500 155,5001 126,000

136,000 17,000OFICIAL MAYOR 26,320 7,560 68,121102,0002 84,000 18,000

119,467 14,933SECRETARIA GRAL DE ACUERDOS STJ 22,352 6,624 60,62589,6003 73,600 16,000

119,467 14,93322,352 6,624 60,625JUEZ DE PRIMERA INSTANCIA 89,6004 73,600 16,000

DIRECTOR INSTITUTO CAPACITACION Y MEDIACION 112,0006,210 57,231 14,00084,000 20,5605 69,000 15,000

78,667 9,83312,982 4,365 41,653SECRETARIO PARTICULAR / SECRETARIO GENERAL SAE 10,500 59,0007 48,500

71,733 8,967COORDINADOR GENERAL 11,422 3,960 38,41853,8008 44,000 9,800

71,733 8,967CONTRALOR 11,422 3,960 38,41853,8009 44,000 9,800

DIRECTOR DE AREA 60,1338,812 3,312 32,976 7,51745,10010 36,800 8,300

32,976 60,133 7,517SECRETARIO DE SALA 8,812 3,3128,300 45,10011 36,800

ENCARGADO DE DIFUSION 32,409 58,933 7,36744,200 8,542 3,24912 36,100 8,100

58,933 7,367SECRETARIO PROYECTISTA DE MAGISTRADO 8,542 3,249 32,40913 8,100 44,20036,100

30,938 55,867 6,9837,857 3,105SECRETARIO DE ACUREDOS / SECRETARIO PROYECTISTA 41,90014 34,500 7,400

RESPONSABLE DE COMPRAS Y GESTION DE RECURSOS 52,000 6,5002,880 28,94539,000 7,17515 32,000 7,000

42,533 5,31716 JEFE DE DEPARTAMENTO 5,505 2,358 24,03731,90026,200 5,700

17 JEFE DE TECNOLOGiAS DE INFORMACION 24,037 42,533 5,31731,900 5,505 2,35826,200 5,700

ENCARGADO DE AREA 20,387 35,467 4,4334,260 1,95318 21,700 4,900 26,600

18,741 32,400 4,05019 MSNISTRO EJECUTOR 24,300 3,768 1,79119,900 4,400

18,741 32,400 4,05020 RESPONSABLE DE PROCESOS 3,768 1,79119,900 4,400 24,300

21 PSICOLOGO 18,741 32,400 4,0503,768 1,79119,900 24,3004,400

18,741 32,400 4,05022 CHOFER PRESIDENCIA 3,768 1,79119,900 4,400 24,300

17,173 29,467 3,68323 SECRETARIA EJECUTIVA 3,298 1,62918,100 4,000 22,100

15,822 26,933 3,36724 ACTUARIO/NOTIFICADOR ORALIDAD Y S.A. 2,893 1,48516,500 3,700 20,200

1,485 15,822 26,933 3,36725 MEDIADOR / FACILITADOR 20,200 2,89316,500 3,700

15,822 26,93326 NOTIFICADOR 1,485 3,36720,200 2,89316,500 3,700

27 TECNICO PROFESIONAL 15,238 25,867 3,2332,722 1,44016.000 3,400 19,400

14,533 24,53328 NOTIFICADOR INTERNO 2,508 1,359 3,06715,100 3,300 18,400

29 JEFE DE SECCION 14,5331,359 24,533 3,0672,50815,100 3,300 18,400

1,179 10,541 17,467 2,18330 OFICIAL 1,38013,100 13,100


